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Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego                                   w trybie przetargu nieograniczonego
na
dostawę implantów urazowo-ortopedycznych i narzędzi  chirurgicznych
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W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań    i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
Pakiet II, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kombinerki dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.

[bookmark: __DdeLink__229_4590487]Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__229_4590487]Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2

Pakiet III, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, klamra 40 - 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, klamra 60 - 220 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze max. 2,2 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze max. 2,2 mm, dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, raspator dł. 210 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek waga 360g, śr. 25 mm, dł. 190  mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, odgryzacz dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczkiz dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kosz wym. 530 x 250 x 100 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Pakiet III, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kosz wym. 240 x 250 x 100 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 18.12.2019 r.

                                                                                                     
